
Zarządzenie nr 41/2019/2020 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 11 grudnia 2019 r. 
w sprawie określenia liczby studentów uprawnionych do otrzymania stypendium rektora  

w roku akademickim 2019/2020 
 
 
 

Działając na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.)  oraz w zw. z realizacją 

zapisów §19 ust. 6 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczenia 

studentom i doktorantom Akademii Ignatianum w Krakowie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W roku akademickim 2019/2020 stypendium rektora na poszczególnych stopniach studiów i 

kierunkach otrzymuje następująca liczba osób: 

 

1. Studenci I stopnia 

Kierunek 

Liczba studentów 
zapisanych na semestr 

(stacjonarni 
i niestacjonarni) 

Stan na 31 października 

9% z liczby studentów 
ogółem zapisanych 

na semestr 
 

Liczba uprawnionych 
do otrzymania 

stypendium spośród 
osób składających 

wniosek 
 

filozofia 36 3 3 

dziennikarstwo 193 17 17 

kulturoznawstwo 140 12 12 

filologia 
angielska 

250 22 22 

praca socjalna 144 12 12 

nauki o polityce 121 10 7 

pedagogika 547 49 50 

administracja 
i polityka 
publiczna 

314 28 29 

Zarządzanie i 
komunikacja 

społeczna 
176 15 15 

Turystyka i 
rekreacja 

192 17 17 

  

 

 



2. Studenci II stopnia 

Kierunek 

Liczba studentów 
zapisanych na semestr 

(stacjonarni 
i niestacjonarni) 

9% z liczby 
studentów ogółem 

zapisanych na 
semestr 

 

Liczba uprawnionych do 
otrzymania stypendium 

spośród osób 
składających wniosek 

 

filozofia 29 2 1 

kulturoznawstwo 64 5 5 

dziennikarstwo 39 3 3 

pedagogika 476 42 42 

Praca socjalna 58 5 5 

administracja 
i polityka 
publiczna 

113 10 10 

Filologia 
angielska 

32 2 2 

 

3. Studenci studiów jednolitych magisterskich 

Kierunek 

Liczba studentów 
zapisanych na semestr 

(stacjonarni 
i niestacjonarni) 

9% z liczby 
studentów ogółem 

zapisanych na 
semestr 

 

Liczba uprawnionych do 
otrzymania stypendium 

spośród osób 
składających wniosek 

psychologia 625 56 57 

pedagogika 
przedszkolna i 

wczesnoszkolna 
169 15 15 

 
 
 
 
 
 
 
ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

  Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kraków, dnia 11 grudzień 2019 r.  


